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Fag Tema Læringsmål 

Norsk Boka om meg selv Jeg gjennomfører en presentasjon av boka for 

klassen. 

Matte Vinkler Jeg vet forskjellen på en rett vinkel, stump 

vinkel og spiss vinkel.  

Engelsk RAZ-kids Jeg kan skrive en kort bokanmeldelse på 

engelsk.  

Samfunnsfag Kropp og helse Jeg kan beskrive følelser som jeg selv har, og 

følelser som jeg ser hos andre. 

Gym Sykkelprøven Vi øver til praktisk sykkelprøve i skolegården. 

Sosialt Skolereglene Ekstra fokus denne uka: Vi hører på beskjeder 

fra alle voksne på skolen. 

GOTD “Norges eneste kvelerslange --> Dette 

er et hint, prøv å finne ut hva det kan 

være. Frist il onsdag uke 18. 

 

 

 

 

 

 

Lekser           

Til tirsdag Se på hintet for Grej of the day. Få gjerne hjelp av noen hjemme for å 

finne ut hva det kan være. 

Til onsdag Øv på 17. Mai sangene som er delt ut. 

Til fredag GOTD: Velg mild eller spicy lesetekst. Svar med fulle setninger på 

spørsmålene. 

Øveord årstall, det stemmer, per stykk (pr.stykk), brøk 
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Beskjeder til hjemmet: 

 
Hei. 
 
Til tross for litt venting på bussen hadde alle fire klassene et hyggelig besøk på Kunstsiloen i forrige 
uke. 
 
Denne uka starter vi opp med sykling i gymtimene. Elevene må derfor ha med seg sykkel og hjelm til 
den dagen de har gym. Det blir ikke dusjing i denne perioden. 
 
På torsdag er det 1. mai, og alle elevene har fri. 

 
 

Skoledagen er 08:30-13:30 på mandager, resten av uka er det 08:30-13:15.  
 

 
Hilsen Helene, Åse Reidun, Jan, Heidi, Hans Petter, Jan Robert og Magnus.  

 
 

 
 
 

 
 

Skolereglene på Hånes har vi oppsummert som: 
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Snill munn, snille hender og snille føtter. 

Vi er snille med hverandre og tar vare på skolen vår 
Vi hører på beskjeder fra alle voksne på skolen 

Vi kommer på tiden og er der vi skal være 
Vi snakker fint til og om hverandre 
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